
Stran 356 / Št. 5 / 28. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

BREŽICE

210. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brežice

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 17. člena statuta Obči-
ne Brežice (Uradni list RS, št. 38/95) je Občinski svet
občine Brežice na 42. seji dne 5. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brežice

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste

(skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
 Lokalne ceste v mestu Brežice in v naseljih z uvedenim

uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:

– na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s
skrajšano oznako LZ) v mestu Brežice in v naseljih Dobova
in Čatež ob Savi;

– na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano ozna-
ko LK) v mestu Brežice in v naseljih Dobova in Čatež ob
Savi.

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Brežice in ceste med

naselji v Občini Brežice in naselji v sosednjih občinah;
– ceste v mestu Brežice in v naseljih z uvedenim ulič-

nim sistemom (Dobova, Čatež ob Savi), razvrščene v podka-
tegorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Preostala
Zap. Številka Začetek Konec Dolžina Namen dolžina ceste
številka ceste ceste, odseka Potek ceste ceste, odseka (m) uporabe v sosednji

ali odseka občini (m)

1 024010 R II – 419 Cerklje – Črešnjice – Drnovo LC 024030  3.184,0  MP 1415,0
1.1 024011 R II – 419 Cerklje – Črešnjice LC 191140  1.190,0  MP /
1.2 024012 LC 191140 Črešnjice – Drnovo LC 191130  1.994,0  MP 1415,0
2 191140 G5 Leskovec – Črešnjice LC 024010  1.664,0  MP 10160,0
3 024020 R II – 419 Boršt – Skopice LC 024030  2.264,0  MP /
3.1 024021 R II – 419 Boršt – Skopice LC 024030  1.589,0  MP /
3.2 024022 R II – 419 Boršt -Boršt LC 024060  675,0  MP /
4 024030 R II – 419 Krška vas – Skopice – Leskovec – Grič LC 191150  3.594,0  MP 7335,0
4.1 024031 R II – 419 Krška vas – Dolenje Skopice LC 024020  1.651,0  MP /
4.2 024032 LC 024020 Dolenje Skopice – Grič LC 191150  1.943,0  MP 7335,0
5 024040 R II – 419 Cerklje – Gazice JP 529110  1.542,0  MP /
6 024050 R II – 419 Cerklje – Dolenja Pirošica LC 024060  944,0  MP /
7 024060 R II – 419 Krška vas-Bušeča vas-Vrhovska vas

(Bušeča vas-Brvi)  8.801,0  MP /



Uradni list Republike Slovenije Št. 5 / 28. 1. 1999 / Stran 357

Preostala
Zap. Številka Začetek Konec Dolžina Namen dolžina ceste
številka ceste ceste, odseka Potek ceste ceste, odseka (m) uporabe v sosednji

ali odseka občini (m)

7.1 024061 R II – 419 Krška vas – Velike Malence LC 024100  805,0  MP /
7.2 024062 LC 024100 Velike Malence – Boršt LC 024020  1.557,0  MP /
7.3 024063 LC 024020 Boršt – Gorenja Pirošica LC 024080  1.544,0  MP /
7.4 024064 LC 024080 Gorenja Pirošica – Dolenja Pirošica LC 024050  653,0  MP /
7.5 024065 LC 024050 Dolenja Pirošica – Bušeča vas LC 024060  1.044,0  MP /
7.6 024066 LC 024060 Bušeča vas – Vrhovska vas LC 191200  950,0  MP /
7.7 024067 LC 024060 Bušeča vas – Brvi LC 024080  2.248,0  MP /
8 024070 LC 024060 Vrhovska vas – Gadova peč – Stojanski vrh – Brvi LC 024060  4.793,0  MP /
9 191200 R III – 671 Podbočje – Dobrava ob Krki – Šutna

– Vrhovska vas LC 024070  539,0  MP 4000,0
10 191210 R III – 671 Planina v Podbočju – Šutna LC 191200  1.595,0  MP 5305,0
11 024080 LC 024060 Gorenja Pirošica – Izvir – Kamence

(-Izvir – Globočice) LC 024100  8.729,0  MP /
11.1 024081 LC 024060 Gorenja Pirošica – Brvi LC 024060  1.345,0  MP /
11.2 024082 LC 024060 Brvi – Izvir LC 024080  939,0  MP /
11.3 024083 LC 024080 Izvir -Čedem LC 024100  4.581,0  MP /
11.4 024084 LC 024 080 Izvir -Globočice LC 024100  1.864,0  MP /
12 024090 LC 024080 Kraška vas – Stankovo LC 024100  1.858,0  MP /
13 024100 LC 024060 Velike Malence – Čedem LC 024080  6.073,0  MP /
13.1 024101 LC 024060 Velike Malence – Mrzlava vas LC 024110  1.174,0  MP /
13.2 024102 LC 024110 Mrzlava vas – Globočice LC 024120  1.710,0  MP /
13.3 024103 LC 024120 Globočice – Subanov mlin LC 024150  1.304,0  MP /
13.4 024104 LC 024150 Subanov mlin – Čedem LC 024080  1.885,0  MP /
14 024110 LC 024100 Mrzlava vas – Žejno LC 024120  1.756,0  MP /
15 024120 R III – 675 Dvorce – Globočice LC 024100  5.040,0  MP /
15.1 024121 R III – 675 Dvorce – Žejno LC 024110  3.024,0  MP /
15.2 024122 LC 024110 Žejno – Globočice LC 024100  2.016,0  MP /
16 024130 R II -419 Velike Malence – Čatež (Budič) R II – 419  1.384,0  MP /
17 024140 H 1 Čatež – Terme čatež (do Save) LC 024310  2.243,0  MP /
18 024150 LC 024180 Ponikve – Subanov mlin LC 024100  7.697,0  MP /
19 024160 R III – 675 Cirnik – Koritno LC 024180  6.048,0  MP /
20 024170 R III – 675 Ribnica – Mala Dolina LC 024180  2.085,0  MP /
21 024180 LC 024190 Velika Dolina – Ponikve LC 024150  4.423,0  MP /
21.1 024181 LC 024190 Velika Dolina – Mala Dolina LC 024170  740,0  MP /
21.2 024182 LC 024170 Mala Dolina – Koritno LC 024160  1.280,0  MP /
21.3 024183 LC 024160 Koritno – Laze – Ponikve LC 024150  2.403,0  MP /
22 024190 LC 024200 Nova vas – Ponikve LC 024150  4.551,0  MP /
22.1 024191 LC 024200 Nova vas – Velika Dolina LC 024180  1.417,0  MP /
22.2 024192 LC 024180 Velika Dolina – Brezje – Ponikve LC 024150  3.134,0  MP /
23 024200 R III – 675 Mokrice – Slovenska vas meja RS/RH  4.719,0  MP /
23.1 024201 R III – 675 Mokrice – Nova vas LC 024190  1.167,0  MP /
23.2 024202 LC 024190 Nova vas – Slovenska vas LC 024200  851,0  MP /
23.3 024203 R III – 675 Slovenska vas – Slovenska vas-(drž. meja s HR) meja RS/RH  2.138,0  MP /
23.4 024204 LC 024200 Mokrice – grad Mokrice grad Mokrice  563,0  MP /
24 024210 R III – 675 Jesenice – Brod na Savi (reka Sava) meja RS/RH  233,0  MP /
25 024220 R II – 420 Dobova – Mihalovec – Loče – Dobova R II – 420  3.132,0  MP /
25.1 024221 R II – 420 Dobova – Mihalovec LC 024220  753,0  MP /
25.2 024222 LC 024220 Mihalovec – Loče LC 024220  1.314,0  MP /
25.3 024223 LC 024220 Loče – Dobova R II – 420  1.065,0  MP /
26 024230 R II – 420 Rigonce – meja RS/RH (blizu Ključa) meja RS/RH  1.500,0  MP /
27 024240 R II – 420 Rigonce – Veliki Obrež LC 024260  1.430,0  MP /
28 024250 LC 024260 Veliki Obrež – Mali Obrež LC 024270  789,0  MP /
29 024260 R II – 420 Dobova – Rakovec R III – 676  4.984,0  MP /
30 024270 R III – 676 Kapele – Dobova LC 024260  4.414,0  MP /
31 024280 LC 024290 Sela (AFP) -Sela (Križ) LC 024290  3.945,0  MP /
31.1 024281 LC 024290 Sela (AFP) – Gaberje LC 024280  580,0  MP /
31.2 024282 LC 024280 Gaberje – Pistače LC 024280  1.818,0  MP /
31.3 024283 LC 024280 Pistače – Sela (Križ) LC 024290  1.547,0  MP /
32 024290 R I – 219 Sela – Dobova LC 024280  2.390,0  MP /
32.1 024291 R I – 219 Sela (Pod lipo) – Sela (Križ) LC 024280  358,0  MP /
32.2 024292 LC 024280 Sela (Križ) – Dobova LC024280  2.032,0  MP /
33 024300 R I – 219 Sela (Bukošek) – Sela LC 024290  1.138,0  MP /
34 024310 024290 Sela – Mostec – reka Sava (brod) LC 024140  1.385,0  MP /



Stran 358 / Št. 5 / 28. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Preostala
Zap. Številka Začetek Konec Dolžina Namen dolžina ceste
številka ceste ceste, odseka Potek ceste ceste, odseka (m) uporabe v sosednji

ali odseka občini (m)

34.1 024311 024290 Sela – Mostec R II – 420  1.145,0  MP /
34.2 024312 R II – 420 Mostec – reka Sava (brod) LC 024140  240,0  MP /
35 024320 R I – 219 Župelevec – Kapele R III – 676  2.693,0  MP /
35.1 024321 R I – 219 Žu pelevec – Zgornje Slogonsko LC 024330  696,0  MP /
35.2 024322 LC 024330 Zgornje Slogonsko – Vrhje LC 024330  1.362,0  MP /
35.3 024323 LC 024330 Vrhje – Kapele R III – 676  635,0  MP /
36 024330 R III – 676 Jereslavec – Zgornje Slogonsko LC 024320  5.138,0  MP /
36.1 024331 R III – 676 Jereslavec – Slogonsko LC 024330  2.157,0  MP /
36.2 024332 LC 024330 Slogonsko – Zgornje Slogonsko LC 024320  1.952,0  MP /
36.3 024333 LC 024330 Slogonsko – Vrhje LC 024320  1.029,0  MP /
37 024340 R III – 670 Drenovec pri Bukovju – Nova vas ob Sotli R III – 677  1.529,0  MP /
38 024350 R III – 670 Bizeljsko – Bukovje – Bizeljska vas LC 024360  3.630,0  MP /
39 024360 R I – 219 Bizeljska vas – Ledine R III – 670  4.136,0  MP 650,0
40 024370 R I – 219 Bizeljsko- Osojnik – Osojnikov križ – Sv. Gore R I – 219  5.480,0  MP 3000,0
40.1 024371 R I – 219 Bizeljsko – Janežova Gorca LC 024380  1.419,0  MP /
40.2 024372 LC 024380 Janežova Gorca – Osojnik – Os. križ – Sv. Gore R I – 219  4.061,0  MP 3000,0
41 024380 R III – 677 Brezovica – Janežova Gorca LC 024370  2.053,0  MP /
42 024390 R III – 677 Podgorje – Zg. Podgorje – Bošt  4.678,0  MP /
42.1 024391 R III – 677 Podgorje – Zg. Podgorje LC 024390  678,0  MP /
42.2 024392 LC 024390 Zg. Podgorje – Varlec – Podgorje R III – 677  1.464,0  MP /
42.3 024393 LC 024390 Zg. Podgorje – Bošt LC o24380  2.536,0  MP /
43 024400 R III – 677 Pišece – Pišečki grad – Sv. Jedert – Ravne R III – 677  3.416,0  MP /
44 024410 R III – 677 Pišece – rojstna hiša Maksa Pleteršnika roj.hiša M.P.  810,0  MP /
45 024420 R III – 677 Babčki dol – Sv. Janez R III – 677  3.005,0  MP /
46 024430 R III – 677 Zgornja Pohanca – grad Podsreda LC 181010  6.727,0  MP 2000,0
46.1 024431 R III – 677 Zgornja Pohanca – Zgornje Šapole LC 181010  1.950,0  MP 1300,0
46.2 024432 LC 181010 Zgornje Šapole – Pečice – grad Podsreda LC 181010  4.777,0  MP 300,0
47 181020 R II – 422 Poklek – Goli vrh LC 024450  881,0  MP 605,0
48 181010 R II – 422 Železno – grad Podsreda – Osredek –

Zgornje Šapole LC 024430  1.131,0  MP 8773,0
48.2 181012 LC 181010 grad Podsreda – Osredek – Zgornja Šapola LC 024430  1.131,0  MP 5720,0
49 024440 LC 024430 Ravne – Križe – Ravne pri Zdolah (- Kostanjek) LC 191060  4.432,0  MP 1450,0
49.1 024441 LC 024430 Ravne – Križe – Sela LC 024450  1.954,0  MP /
49.2 024442 LC 024440 Križe – Spodnje Šapole – Ravne pri Zdolah LC 191060  1.272,0  MP 750,0
49.3 024443 LC 024440 Križe – Brezina – Kostanjek LC 191060  1.206,0  MP 700,0
50 191280 R II – 422 Koprivnica – Leskovec – Križe LC 024440  1.258,0  MP 2090,0
51 024450 LC 024440 Kriške Gorice – Goli vrh LC 024430  1.873,0  MP /
51.1 024451 LC 024440 Kriške Gorice – Goli vrh LC 181020  1.178,0  MP /
51.2 024452 LC 181020 Goli vrh – Goli vrh LC 024430  695,0  MP /
52 024460 R I – 220 Spodnja Pohanca – Zgornja Pohanca

(- Skopačna)  5.829,0  MP 86,0
52.1 024461 R I – 220 Spodnja Pohanca – Zgornja Pohanca R III – 677  3.669,0  MP 86,0
52.2 024462 R III – 677 Skopačna – Oklukova Gora LC 024460  2.160,0  MP /
53 024470 R III – 676 Artiče (center) – Volčje R III – 677  4.424,0  MP /
53.1 024471 R III – 676 Artiče – Volčje R III – 677  3.764,0  MP /
53.2 024472 R III – 676 Artiče – center Artič h.Fuks  660,0  MP /
54. 024480 R III – 676 Dečno selo – Sromlje R III – 677  4.604,0  MP /
54.1 024481 R III – 676 Dečno selo – Artička hosta (Plevnik) LC 024490  1.242,0  MP /
54.2 024482 LC 024490 Arička hosta (Plevnik) – Sromlje R III – 677  3.362,0  MP /
55 024490 R III – 677 Sromlje – Artička hosta (Plevnik) LC 024480  4.104,0  MP /
56 191270 R I – 220 Dolenja vas pri Artičah – Čela – Zdole R III – 677  1.812,0  MP 1928,0
57 024500 R III – 677 Pavlova vas – Suhadol LC 024510  822,0  MP /
58 024510 LC 024490 Curnovec – Blatno LC 024530  5.085,0  MP /
58.1 024511 LC 024490 Curnovec – Suhadol LC 024500  3.311,0  MP /
58.2 024512 LC 024500 Suhadol – Blatno LC 024530  1.774,0  MP /
59 024520 R III – 676 Mali vrh – Blatno LC 024530  5.787,0  MP /
60 024530 R III – 676 Globoko – Blatno – Pišece R III -677  7.711,0  MP /
60.1 024531 R III – 676 Globoko – Blatno – Pišece R III – 677  6.601,0  MP /
60.2 024532 LC 024530 Rudnik – Sv. Barbara LC 024550  1.110,0  MP /
61 024540 R III – 677 Marof – Sv. Križ LC 024530  1.907,0  MP /
62 024550 LC 024620 Globoko – Orehovec LC 024530  5.461,0  MP /
62.1 024551 LC 024620 Globoko – Roviše LC 024530  2.053,0  MP /
62.2 024552 LC 024530 Roviše – Dednja vas LC 024560  1.384,0  MP /



Uradni list Republike Slovenije Št. 5 / 28. 1. 1999 / Stran 359

Preostala
Zap. Številka Začetek Konec Dolžina Namen dolžina ceste
številka ceste ceste, odseka Potek ceste ceste, odseka (m) uporabe v sosednji

ali odseka občini (m)

62.3 024553 LC 024560 Dednja vas – Orehovec LC 024580  2.024,0  MP /

63 024560 LC 024620  Bojsno – Dednja vas LC 024550  3.681,0  MP /

64 024570 R I-220 Spodnja Pohanca – Zgornji Obrež LC 024680  1.078,0  MP /

65 024580 LC 024620  Bojsno – Pišece LC 024530  5.186,0  MP /

65.1 024581 LC 024620  Bojsno – Brezje pri Bojsnem LC 024600  960,0  MP /

65.2 024582 LC 024600  Brezje pri Bojsnem – Orehovec LC 024590  2.618,0  MP /

65.3 024583 LC 024590  Orehovec – Orehovec LC 024550  726,0  MP /

65.4 024584 LC 024550  Orehovec – Pišece LC 024530  882,0  MP /

66 024590 LC 024580  Orehovec – Vitna vas LC 024610  1.434,0  MP /

67 024600 LC 024610 Vitna vas – Brezje pri Bojsnem LC 024580  1.491,0  MP /

68 024610 R I-219  Dramlja – Brezovica R III-677  5.101,0  MP /

68.1 024611 R I-219  Dramlja – Vitna vas LC 024590  3.831,0  MP /

68.2 024612 LC 024590  Vitna vas – Brezovica R III-677  1.270,0  MP /

69 024620 R I-219  Župelevec – Globoko R III-677  5.140,0  MP /

69.1 024621 R I-219  Župelevec – Brezje LC 024580  1.224,0  MP /

69.2 024622 LC 024580  Brezje – Bojsno LC 024560  2.299,0  MP /

69.3 024623 LC 024560  Bojsno – Globoko R III-676  1.617,0  MP /

70 024630 R I-219  Bukošek – Cundrovec LC 024650  2.892,0  MP /
70.1 024631 R I-219  Bukošek – Bukošek LC 024640  737,0  MP /
70.2 024632 LC 024640  Bukošek – Cundrovec LC 024650  2.155,0  MP /
71 024640 LC 024630  Bukošek – Sela R I – 219  1.820,0  MP /
72 024650 R I-220  Brežice – Mali vrh R III-676  7.194,0  MP /
72.1 024651 R I-220  Brežice – Cundrovec LC 024630  1.720,0  MP /
72.2 024652 LC 024630  Cundrovec – Mali vrh R III-676  3.449,0  MP /
72.3 024653 R I-219  Brežice (Trnje) – Črnc LC 024650  1.090,0  MP /
72.4 024654 R I-220  Šentlenart – Črnc LC 024650  935,0  MP /
73 024660 R I-220  Šentlenart – Dečno selo R III-676  3.608,0  MP /
73.1 024661 R I-220  Šentlenart – Glogov brod LC 024670  3.213,0  MP /
73.2 0’24662 LC 024670  Glogov brod – Dečno selo R III-676  395,0  MP /
74 024670 R I-220  Trebež – Glogov brod LC 024660  3.492,0  MP /
74.1 024671 R I-220  Trebež – Glogov brod LC 024660  2.947,0  MP /
74.2 024672 LC 024670 Trebež – Artiče R III-676  545,0  MP /
75 024680 R I – 220 Trebež – Pesje – Dolenja vas R I – 220  1.405,0  MP 1620,0
76 024690 R II – 419 Krška vas – Cerklje ob Krki LC 024050  4.427,0  MP /

5. člen
Lokalne ceste v mestu Brežice in v naseljih z uvedenim

uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:
– zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (LZ).

a) zbirne mestne ceste v mestu Brežice

Preostala
Zap. Številka Začetek Konec Dolžina Namen dolžina ceste
številka ceste ceste, odseka Potek ceste ceste, odseka (m) uporabe v sosednji

ali odseka občini (m)

1 026010 R I 220 Cesta bratov Milavcev + Cesta prvih borcev LZ 026020  1.900,0  MP -

2 026020 LZ 026010 Dobovska cesta R I 219  980,0  MP -

3 026030 LZ 026010 Prešernova cesta R I 419  930,0  MP -

4 026040 LZ 026010 Bizeljska cesta R I 219  820,0  MP -

5 026050 LZ 026010 Černelčeva cesta + Pleteršnikova ulica R I 220  750,0  MP -

6 026060 LZ 026010 Obrtna ulica + Ulica Kozjanskih borcev R I 220  630,0  MP -

7 026070 LZ 026010 Čolnarska pot + Lenartova pot R I 220  1.535,0  MP -

8 026080 R I 219 Prežihova ulica + Kregarjeva ulica + Trnska pot R I 219  965,0  MP -

9 026090 LZ 026050 Maistrova ulica LZ 026040  500,0  MP -

10 026100 LZ 026020 cesta Pod obzidjem LZ 026050  640,0  MP -


